ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТОЯННЫЙ КОМИТЕТ  ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И  МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ

07.06.2012

г. Тверь

№ 39/2
О проекте закона Тверской области
«О внесении изменений в Избирательный кодекс

Тверской области»

Постоянный комитет по государственному устройству и местному самоуправлению решил:

 Рекомендовать Законодательному Собранию Тверской области принять в первом чтении проект закона Тверской области «О внесении изменений в Избирательный кодекс Тверской области», внесенный избирательной комиссией Тверской области в порядке законодательной инициативы.
Председатель постоянного комитета

Законодательного Собрания Тверской области

по государственному устройству

и местному самоуправлению

Н.А. Егорова

D:\Doc_Ogmp_2\КГУМС\Решения\5 созыв\2012\07.06.2012\Решение_№ 2 от 07.06.2012_Избирательный кодекс_1 чтение.doc